

۳ ساعت دیدار ۱۰با محور کلیدی برای اصحاب هنر

مقام معظم رهبری پس از دیدار مفصل و چند ساعته‌ای که ۱۵ نفر از تهیه‌کنندگان، کارگردانان و بازیگران سریال‌های نمایشی، چندی پیش با معظم له داشتند، نظرات خویش را در قالب پیامی برای آنها ارسال فرمودند که از طریق رسانه ملی به اطلاع عموم نیز رسید. معظم له در این پیام به مسائل مهمی اشاره فرمودند که برخی از آنها عبارتند از:

۱- جنگ نرم همه‌جانبه دشمن، امروز قابل انکار نیست، با این حال، برخی آن را انکار می‌کنند و این خودنیز بخشی از جنگ نرم است. در این جنگ، هنرمندان اهالی فکر و نظر، در حکم نیروهای مسلح در جنگ هستند. برخی بی‌تفاوت از برابراین حادثه ملی می‌گذرند، برخی هم با دشمن همراهی و به‌او کمک می‌کنند؛ آنها مسئولیت‌ناپذیر و اینهادشمن‌شیفته‌اند در مقایسه با نیروهای مسلح در جنگ سخت، می‌توان گناه این دو دسته را تشخیص داد. امروز در کشور بحمدالله کم‌نمی‌بینند کسانی که دارای موضع مسئولانه و تلاش شایسته‌اند یا بدین‌روز، روز پروز افزایش باید دفاع از علمت ایران، از فرهنگ ایران، از خانواده ایرانی، از حرکت باشکوه ملت ایران و… فقط با سخنرانی و نگارش نیست؛ هنر باید میدان‌دار باشد.

جایگاه فیلم، سریال در این میان بسیار برجسته‌است. در سریال‌ها به مسائل ملی بپردازید؛ شهدای عزیز، از دفاع مقدس، از انقلاب، از سبک زندگی اسلامی، از انگیزه‌های ایمانی ملت و مظاهر آن، از ایستادگی‌شان در برابر ابرجنایتکاران و مفسدان عالم، از راهپیمایی اربعین و… بگویید.

عظمت و استقلال و شجاعت و ظرفیت‌های علمی و عملی این ملت را با زبان هنر بیان کنید و در داخت‌نرم و هنرمندانه این موضوعات بسی جذاب و پرمخاطب است. هم در داخل کشور و هم در دیگر کشورها و ملت‌ها. برخی مسائل و واقعیت‌هایی که در رابطه با جنگ نرم دشمن و بی‌توجهی نسبت به همه‌جایی که از جانب چنین جنگی تاکنون متوجه جمهوری اسلامی شده‌است، قطعاً رهبری معظم انقلاب را بر آن داشته تا بار دیگر در چنین مقطعی، کانون توجه افکار عمومی، نخبگان فکری و اصحاب رسانه و هنر را به آن معطوف نماید.

اولین بار در سال ۲۰۰۴ میلادی یعنی ۱۴ سال پیش، فردی به نام «جووزف نای» در کتاب «تغییر ماهیت قدرت امریکایی» جنگ نرم و قدرت نرم را مطرح کرد. وی مفهوم قدرت نرم را در کتاب «قدرت نرم: راه موفقیت در سیاست‌های جهانی» بسط داد. اما جای تأسف است که در کشور ما هنوز عدم‌ای با‌زست روشنفکری، جنگ نرم را انکار می‌کنند و دیگران را متهم به توهم توطئه می‌کنند؛ برای نمونه، چند سال پیش یک کارگردان سینمایی کشور در یکی از برنامه‌های سینمایی تلویزیونی می‌گوید: «من با این کلمه دشمن مشکل جدی دارم. شما می‌دانید پایه اینکه ما این قدر دشمن خیالی می‌سازیم چیست؟ ببینید اینها همه افسانه است، من نمی‌دانم چرا نامم این‌نگرش را در جامعه باب می‌کنند.» در این حالی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی با تیزبینی و دقت نظر خاص خود می‌فرماید: انکار جنگ نرم نیز خود بخشی از جنگ نرم است، چرا؟ چون انکار، غفلت می‌آورد. دشمن آمده پشت در خانه شما و مشغول خرابکاری است و یک جاگاهی حتی ورود نیز کرده‌است، شما را نمی‌فکرند تدریب و چاره نبشود، برخی این همه را انکار کنند. نتیجه‌چه می‌شود؟ بی‌خیالی و خوش‌خیالی و بی‌عملی، البته عدده‌ای حتی با ازار این مرحله نیز فراتر گذاشته و تبدیل می‌شوند به سرباز تهاجم فرهنگ دشمن. ترویج منکرات و تضعیف اخلاق و ایمان در تولیدات فرهنگی، پایه عبارت دقیق و محسولات ضدفرهنگی از نسل‌های چنین تفکری است. بی‌اعتنایی و غفلت نسبت به تهاجم فرهنگی و جنگ نرم دشمن یک جور ضایعه و خسارت است و شیفتنگی، همراهی و همکاری با دشمن به مراتب زشت‌تر و خسارت‌بار‌تر از بی‌اعتنایی و غفلت از تهاجم فرهنگی و جنگ نرم است. اینکه دیدار با کارگردانان و اعضای سریال‌های تلویزیونی در شرایط حاضر برای رهبر معظم انقلاب اهمیت مضاعف پیدا کرده است، نشان از اثر گزرای این بخش از هنر در جامعه مخاطبین و شکل دهی فرهنگ عمومی جامعه دارد. به تعبیر دیگر، می‌توان این سؤال را مطرح کرد که آیا دیدار با کارگردانان و اعضای هنر از این صرف رهبر انقلاب چنین جلسه‌ای بر گزار کرده و ساعت‌ها وقت برای آن صرف می‌کنند؟ به‌طور خلاصه می‌توان گفت سریال‌های تلویزیونی سبک زندگی افراد و جامعه را شکل می‌دهند. در میان رسانه‌های عمومی، سینما، مطبوعات، سایت‌های اینترنتی و شبکه‌های اجتماعی و ابزارهای آرای دست مردم هر کدام جایگاه و کارکرد خاص خود را دارند اما این سریال‌ها هستند که با ویژگی‌های منحصر به فرد خود بیشترین تأثیر را بر سبک زندگی افراد می‌گذارند. سریال‌ها مخاطبان را در گیر می‌کنند و برای مدتی طولانی جامعه را به دنبال خود می‌کشند. دایره مخاطبان سریال‌ها نیز وسیع است و اقشار مختلف جامعه را در برمی‌گیرد. ورود جدی و گسترده شبکه‌های ماهواره‌ای فارسی‌زبان به عرصه تولید و پخش سریال، نشان می‌دهد که آنها نیز به خوبی و درستی در یافته‌اند؛ اثر گذاری غیر مستقیم و نرم بر مخاطب است. از این دیدگاهی می‌توان گفت سریال، پرمخاطب‌ترین و پراثرگذارترین ابزار فرهنگی در سطح جهان است و موج سریال سازی طی یک دهه و به‌خصوص چندسال اخیر شمدت گسترش یافته‌است. سریال‌هایی ساخته و پخش شده‌اند که چندین سال نیز ادامه می‌یابد و با اتمام هر فصل، مخاطبان پیگیری و مشتاق ساخت و پخش سری جدید آنها هستند.

تحلیل و بررسی عمیق و همه جانبه مجروح‌های مطرح شده از سوی رهبر معظم انقلاب در خصوص این دیدار، به صرف ساعت‌ها زمان و ده‌ها و بلکه صدها صفحه مقاله و تحلیل نیاز دارد که بر رسانه‌های دولسو انقلاب است که به‌انگاه ژرف و از سر دقت، بنبندن محوره‌های دهگانه این مکتوب معظم‌له را مورد توجه قرار دهند و برای تحقق آن بر برنامه‌های عملیاتی و راه گشا ارائه دهند.

بخش آخر

پاسخ و روابط عمومی مجمع تشخیص به ستاد

تبلیغات اقتصادی:

مصادیق نفوذ به مراجع مربوط، ارائه شده‌است

روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور، تأکید کرد: دبیر مجمع مصادیق و موارد نفوذ در کشور و وابستگی تشکیلاتی به امریکای شرق و روابط عمده ارائه کرده‌اند و خواهند کرد.

به گزارش فارس، اداره کل روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ به نامه ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور، اعلام کرد: دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، مصادقا ها و موارد نفوذ در کشور در ابعاد فکری، اعترافی و بعد هواداری و نیز در شکل وابستگی تشکیلاتی به امریکارا به مربوط ارائه کرده‌اند و خواهند کرد. در این پاسخ آمده است: همان‌گونه که دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرده‌اند «ضربه و آسیب هواداران اندیشه‌های امریکایی در کشور و در برخی دستگاه‌ها بیش از هزینه ناشی از تحریم‌های امریکایوده است.» روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت تأکید کرده: امید است با نصب العین قرار دادن هشدارهای پی در پی رهبر معظم انقلاب پیرامون خطرات نفوذ دشمن در برخی از دستگاه‌های تصمیم‌ساز و تصمیم‌گیر کشور، دستگاه‌های مسئول در پاسخ به وظایف خود عمل کنند. محسن رضایی ۲۸ آبان در مراسم گرامی‌داشت شهدای خدیجه مقاومت گفته بود: امروز نفوذی‌های امریکا در داخل چرخ اقتصاد را معطل کرده‌اند و در وزارت‌خانه‌های بیشتر از ترمب در حال فعالیت هستند. پس از آن بود که دبیر خانه ستاد اطلاع رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور طی نامه‌ای از دبیر مجمع تشخیص خواست مدارک خود درباره وجود نفوذی‌های امریکا در بدنه دولت ارائه کنند.

۲

روزنامه جوان | شماره ۵۵۲۷ |

پنج‌شنبه ۸ آذر ۱۳۹۷ | ۲۱ دی‌مبع‌الاول ۱۴۴۰ |

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۲۰

خبر یک

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان و مسئولان نیروی دریایی ارتش:

جرئت تهدید ملت ایران را از دشمنان بگیرد



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر دیرروز در دیدار فرماندهان و مسئولان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، تکیه بر نیروی انسانی جوان، مؤمن و پرتانگیزه را کلید حل مشکلات در همه بخش‌های کشور از جمله نیروهای مسلح دانستند و با تأکید بر لزوم کار مضاعف و افزایش آمادگی‌ها، خاطر‌نشان کردند: هر چه می‌توانید، توانایی‌ها و آمادگی‌های خود را افزایش دهید تا دشمنان ایران حتی جرئت تهدید این ملت بزرگ را نداشته باشند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، در این دیدار که با مناسبت ۷ آذر روز نیروی دریایی برگزار شد، فرمانده کل قوا با اشاره به صف‌آرایی جهه‌ای وسیع از دشمنان و رقبا در مقابل جمهوری اسلامی، گفتند: وجود این واقعیت در کنار ضرورت جبران عقب‌ماندگی‌ها، نشان دهنده لزوم کار مضاعف و فوق‌العاده در همه بخش‌های

گزارش

در دیدار رئیس سازمان بسیج عنوان شد

قدردانی مراجع از خدمات بسیج

مراجع عظام تقلید در دیدار رئیس سازمان بسیج مستضعفین از خدمات بسیج در عرصه‌های فرهنگی، عمرانی، اقتصاد مقاومتی قدردانی کردند، به گزارش خبرگزاری بسیج، سردار سر تیپ پاسدار غیب پرور و هیئت همراه روز گذشته در سفری یک روزه به قم با حضرات آیات نظام نوری همدانی، مکارم شیرازی، جوادی آملی و آیت‌الله اعراقی مدیر حوزه‌های علمیه سراسر کشور دیدار و گفت‌وگو کردند.

باید فضای مجازی از دست دشمنان خارج شود
آیت‌الله نوری همدانی در دیدار سردار غیب‌پرور بسیج به عنوان شجره طیبه‌ای یاد کرد که با ابداع امام خمینی (ره) زمینه‌ساز ثمرات زیادی بوده است. وی ادامه داد: انقلاب برای حمایت از محرومان و مظلومان به وجود آمد. در واقع فرهنگ بسیجی موجب پیروزی شد و استبداد را کنار زد و بعد از آن نیز در جنگ تحمیلی نیز بسیجیان وارد عرصه شدند و دشمن را شکست دادند. آیت‌الله نوری همدانی افزود: امروز بسیج در همه عرصه‌ها تأثیر گذار است، در صل محرومان و گروه‌های جهادی توانسته در دل محرومان و مستضعفان جا بگیرد و گره‌گشای مشکلات باشد. وی افزود: چشم مستضعفان جهان به بسیج دوخته شده است که نشان از دامنه‌دار بودن کار بسیج و همه بودن این فرهنگ در جهان است. آیت‌الله نوری همدانی مدافعان حرم را مورد توجه قرار داد و بیان داشت: این شهدای مدافع حرم ثمره فرهنگ بسیجی است که در کشور رشد پیدا کرده و ثمره آن در محور مقاومت و پیروزی‌های‌های مداوم منطقه شگوف‌شد. وی تصریح کرد: یکی از وظایف دیگر بسیج حفظ دستاوردهای انقلاب است که باید مورد توجه قرار بگیرد. این مرج تقلید ابراز داشت: دشمن در فضای مجازی میدان گرفته‌است که باید این دست دست دشمن گرفته شود و باید به این فضا تسلط کامل پیدا کنیم.

خدمات بسیج به اطلاع مردم رسانده شود
آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی، از مراجع عظیم تقلید هم در دیدار رئیس سازمان بسیج با اشاره به ویژگی‌های بسیج اظهار کرد: بسیج یکی از

سوم بود چرا که همه کشورهای جهان علیه یک کشور متحد شده بودند که به لطف الهی و مجاهدت‌های بسیج و دیگر نیروها از این دوران سربلند بیرون آمدیم.
عمیقاً ایمان دارد و تحقق پدیده‌هایی همچون الحاق ناوشکن سه‌ند و زیر دریایی‌های فاتح و غدیر به ناوگان دریایی، بشارت‌دهنده امکان پیشرفت‌های روزافزون است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزایش آمادگی نیروهای مسلح را

موجب بازدارندگی و ترس دشمنان دانستند و گفتند: جمهوری اسلامی قصد آغاز جنگ با کسی را ندارد اما باید آنچنان توانایی‌های خود را افزایش دهید تا دشمن نه تنها از حمله به ایران بی‌مکان و هراسان باشد بلکه به برکت همبستگی، اقتدار و حضور مؤثر نیروهای مسلح در میدان، سایه تهدید نیز از سر ملت ایران دور شود. پیش از سخنان فرمانده کل قوا، امیر درپادر خانشزادی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در گزارشی با اشاره به آماده‌سازی ناوشکن سه‌ند، احیای ناوشکن دماوند و ساخت زیر دریایی فاتح به نرس جوانان و متخصصان نداجا و صنعت، گفت: دبیر توانایی ارتش تلاش می‌کند ضمن ارائه بنایی نو از این‌نیرو، مظهر اقتدار ملت ایران در دریا باشد و با الهام‌بخشی به ملت‌های آزاد جهان، روند رو به افول استکبار در دریا را از سر بگیرد. در این دیدار، نماز ظهر و عصر به امامت رهبر انقلاب اسلامی اقامه شد.

سرخط

اپو نا: دکتر روحانی، رئیس جمهوری در پیامی درگذشت مرحومه مغفوره حاجیه خاتم فریسات مادر بزرگوار شهیدان صباح، خلف و کاظم فریسات را تسلیت گفت.

ایستنا: علی‌اصغر یوسف‌نژاد، عضو هیئت رئیسه مجلس؛ شکایت از علی لاریجانی، رئیس مجلس که ۲۵ امضا داشت، با انصراف برخی از نمایندگان و کاهش تعداد امضاها به ۲۱ امضا، فعلاً منتفی شده‌است.

تسنیم: حسین مقصدوی، نماینده مردم سبزوار در مجلس از تدوین دو طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش و تحقیقات و فناوری از سوی نمایندگان خبر داد و گفت: این دو طرح چهارشنبه ۷ آبان تقدیم هیئت رئیسه پارلمان شد.

گزیده‌خبر

دادستان کل کشور:

ظریف نوشته سندی از پولشویی ندارد



ظریف یک نامه ۱۲ صفحه‌ای را چند روز قبل فرستاده که یکسری بیانات خودش را در آنجا باز توضیح داده‌است، همچنین حاوی مسائلی دیگری بود که خیلی مرتب با آنچه ما خواستیم نبود و در آخر هم اشاره کردند که دلیل و مستندات ندارد که بخواهند بفرستند.

به گزارش فارس، محمدجعفر منتظری، دادستان کل کشور درباره اظهارات وزیر امور خارجه در خصوص وضعیت پولشویی در کشور گفت: اولاً شرایط کشور از لحاظ مسائل داخلی و خارجی به گونه‌ای است که بسیاری از امور خصوصاً توسط مسئولان باید رعایت شود و مراعات بیان برخی از مسائل را داشته باشند تا مورد سوء استفاده دشمن قرار نگیرد. حجت‌الاسلام منتظری در بیان نکته دوم با تأکید بر اینکه وزیر امور خارجه در شرایط کنونی و با توجه به مسائل از نیاط بین‌المللی باید تقویت شود، ادامه داد: دیپلماسی بین‌المللی نظام جمهوری اسلامی از کتان وزارت امور خارجه و شخص وزیر انجام می‌شود و نباید وزیر امور خارجه تضعیف گردد. دادستان کل کشور خاطر‌نشان کرد: نکته سوم اینکه بحث پولشویی یک بحث است که امروز مرتب با مباحث خارج از کشور است، بحث FATF و چهار لایحه قانونی که دولت به مجلس داده‌است نیز مطرح است، ولی در شرایطی که دشمن ما را تحریم اقتصادی کرده و برای گرفتن برخی از امتیازات فشار وارد می‌کند و می‌خواهد چهره داخلی کشور ما را منکوب‌نشان دهد، اینکه از زبان وزیر امور خارجه ما این مسائل راجع به پولشویی مطرح شود خیلی موجه و حکیمانه نمی‌بینم.

وی با اشاره به اینکه آقای وزیر محترم امور خارجه نباید در این شرایط در عرصه پولشویی این حرف‌ها را می‌زد، اظهار کرد: بنده وقتی مطالب ایشان را شنیدم بر اساس وظیفه و تکلیف، نامه‌ای نوشته و خواستم که مستندات را برای پیگیری به دادستانی کل ارسال نمایند. منتظری بیان داشت: یک‌نامه ۱۲ صفحه‌ای را چند روز قبل برای بنده فرستادند که یکسری بیانات دوشوشان را در آنجا باز توضیح داده بودند، همچنین حاوی مسائل دیگری بود که خیلی مرتب با آنچه ما خواستیم نبود و در آخر هم اشاره کردند که دلیل و مستندی ندارد که بخواهم بفرستم و یکی دو مورد بوده که به آقای رئیس جمهور دادم. دادستان کل کشور با اشاره به اینکه نامه ۱۲ صفحه‌ای آقای وزیر محترم امور خارجه در پاسخ نامه بنده حاوی هیچ مستند و دلیل و مدرکی که قابل اعتماد باشد نیست، بنده منتظر هستم که مستندات ایشان و هر مقام اجرایی دیگری اگر مستنداتی هست به ما ارسال شود و مطمئن باشم که ما مقیّب می‌کنیم. وی خاطر‌نشان کرد: انتقام این است که دستگاه‌های اجرایی با یکدیگر تعامل و همکاری داشته و در مورد افرادی که ضربه به اقتصاد کشور می‌زنند، مدارک و دلایل را بفرستند تا بررسی شود.

حجیم‌پور از غدی در جمع دانشجویان مطرح کرد

بی‌توجهی دولت به مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به بی‌توجهی‌هایی که به مصوبات این شورای ملی شود، گفت: اینها قرار داده‌های خارجی را که بنا بر قیاد و منافع ماسد در تضاد است، امضا می‌کنند و در مقابل، مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی را ابلاغ نمی‌کنند.

به گزارش فارس، حسن رحیم‌پور ازغدی در ویژه برنامه سالروز تشکیل بسیج مستضعفین که به همت بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی علوم و تحقیقات و با موضوع «چهل سال: چه گذشت» برگزار شد، گفت: مادر حوزه دولت‌سازی و نظام‌سازی باید بدانیم بعد از گذشت ۴۰ سال از انقلاب، با تفکر بسیجی و رویکرد علمی، باید از موانعی عبور کنیم. وی ادامه داد: وجود و این موضوع بسیار مهم است زیرا اکثر کشورها اسناد بالادستی خود را از بولوک شرق و غرب الگوبرداری کردند. رحیم‌پور ازغدی با اشاره به تأکید ما بر استقلال و همچنین شعار «نه شرقی، نه غربی» یادآور شد: برخی می‌گویند که شعار «نه شرقی، نه غربی» به معنی ایزوا است، صورتی که این حرف درست نیست و استقلال به معنی انزوا نیست، معنی «نه شرقی، نه غربی» این است که ایران نمی‌خواهد تحت سلطه آن دو کشور برود، البته از دستاوردهای آنها استفاده خواهد کرد. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامه گفت: برخی به غرب، نگاه منفعلانه دارند و فکر می‌کنند که اگر دنباله‌رو غرب شوند، پیشرفت می‌کنند؛ در صورتی که اشتباه‌است. این تفکر را در اواخر دوران قاجار و دوران پهلوی به صورت شدید دیده‌ام که نتیجه آنها نیز مشخص است، وی با اشاره به مشکلاتی که در حوزه دولت سازی و نظام سازی، وجود دارد، تأکید کرد: یکی از مشکلات این است که قوانین قانون نویسان، در بسیاری از مواقع ارتباطی با اسناد بالادستی ندارد و آن حلقه‌ای که اسناد بالادستی را به اسناد پایین‌دستی وصل می‌کند، گیم شده‌است، ما در بحث قوانین و لوائح اجرایی، مشکلاتی داریم، چرا که خود این قوانین و لوائح اجرایی مستقیم است و از طرف دیگر بین آن قوانین و اسناد بالادستی ارتباطی وجود ندارد.

رحیم پور ازغدی در بخش دیگری از سخنانش تصریح کرد: نتیجه تفکر غرب‌زده برخی از مسئولان این است که ماتم به دنبال امضای قراردادهای و معاهدات خارجی همچون برجام، FATF هستند. ون با اشاره به بی‌توجهی‌هایی که به مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی می‌شود، گفت: کنوانسیون اسلامی حقوق کودک نوشته شده و حتی سال گذشته هم در شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب شده اما رئیس جمهور آن را امضا و ابلاغ نمی‌کند که این عمل نادر و برخلاف قانون است. دولت کنوانسیون اسلامی حقوق کودک را که خودمان تنظیم کرده‌ایم ابلا نمی‌کند اما کنوانسیون حقوق کودک سازمان ملل را ابلاغ و اجرا می‌کند. ازغدی در ادامه افزود: اینها قرار دادهای خارجی که با عقاید و منافع ما در تضاد است، امضا می‌کنند و در مقابل، مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی را ابلاغ نمی‌کنند. وی گفت: در یک ماده، تحت عنوان ممنوعیت تبعیض علیه کودکان، رسماً همجنس‌بازی کودکان

به زبانه ۱۸ سال را جزو حقوق این می‌دانند و در ماده‌ای دیگری، می‌گویند که جنود فقط زن و مرد نیستند، یعنی مانند مرد و مرد با زن هم می‌تواند خانواده باشد. ازغدی تأکید کرد: در خصوص مسئله پولشویی هم خبر تازه‌ای که منتشر شده این است که هفت عضو اصلی FATF پولشویی ۲۲۷ میلیارد دلاری داشته‌اند. این وقت به ما می‌گویند که برای مبارزه با پولشویی باید به آنها بیپوندیم.

شاهد همراه شده است. فیلم مشاجره یکی از نمایندگان اصفهان با پسر شهیدی که عمامه از سرش افتاده و… نیز موجود است و در نهایت این نماینده مجلس در پاسخ به اعتراض این پسر شهید به بی عدالتی در تعیین محل تدفین معاون سازمان تأمین اجتماعی، می‌گوید که برو شکایت کن! منتظر شفاف‌سازی مسئولان استان اصفهان و نیز مسئولان بنیاد شهید در این زمینه می‌مانیم. عبدالرحمن تاج‌الدین، که از خانواده شهداست، عموی یکی از نمایندگان کنونی اصفهان در مجلس است.

موجی از اعتراضات در فضای مجازی علیه این اقدام خلاف ضابطه در جریان است که البته با ادعاهایی در مورد دخالت برخی مسئولان همراه است که صحت و سقم آن را نمی‌توان تأیید کرد.

اپوزیسیون علیه خود!

حکم پیروز حناچی برای شهرداری تهران سرانجام توسط وزارت کشور صادر شد. برخی ابتدا می‌خواستند تأخیر در صدور حکم او را به دلیل عدم تأییدش توسط اطلاعات سپاه بدانند، اما سخنان یک عضو شورای تهران نشان داد که پای وزرات اطلاعات در میان است. اینجابود که اصلاح‌طلبان در سبک دوراهی گرفت افتادند؛ یک سسو وزارت خانه دولت خودشان و یک سو فرد انتخاب شده شورای شهر خودشان!

^[1] شفاف‌سازی کند

^[2] شفاف‌سازی کند

^[3] شفاف‌سازی کند

^[4] شفاف‌سازی کند

^[5] شفاف‌سازی کند

^[6] شفاف‌سازی کند